PLC

=
QOUONOURAWNE

CU>O0GW TOLX

78

UITSLAG FONDCLUB DE GLAZEN STAD

Z91 VANUIT PAU (ZLU)

NAAM

A v.Bergenhenegouwen
P.Solleveld & Paloma
A. Saarloos & Zn
P.A. de Vogel

T. van de Polder
F.A. van Peperstrate
Ad Fortuin

. Saarloos & Zn

.C. Polder

.A. de Vogel

.D. van Egmond

.W. den Engelsman
Kuyt

-Solleveld & Paloma
.D. van Egmond
Comb.v.d.Kruijk/Maat
A. Saarloos & Zn
Team Vollebregt

Team Vollebregt

Ad Fortuin

Team Vollebregt
Cornelissen

.A_. van Peperstrate
. Bransen Jr

Pegels

.Solleveld & Paloma
.P. Overwater

.J.M. van Kempen
van der Krogt
Timmers

.A. de Vogel

M. de Wijs & Zn
.Solleveld & Paloma
.P. Overwater

.D. van Egmond

Comb Kerpershoek
P.A. de Vogel

P. van Alphen

A. Kuyt

Ad Fortuin

QP>UVCU TQWWX>UX>>TT

M_.A. Orgers

C. van den Bos

W.L. van Nederpelt
J.D. van Egmond
P.Solleveld & Paloma
Trio Vollebregt

A.P. Overwater

J.D. van Egmond

J.D. van Egmond

Ton van Velzen

M.A. Orgers

W.L. van Nederpelt
F.A. van Peperstrate
A. Saarloos & Zn
J.D. van Egmond

H. Timmers

F.A. van Peperstrate
Comb Kerpershoek
A.P. Overwater

J. van Klink

P.Solleveld & Paloma
B. Koevoet

J.C. Polder

A. Saarloos & Zn

Ad Fortuin

Floyd Raoul Bouland
Peter Noordam

J.M. de Wijs & Zn
Kr. van den Berg
Comb van der Plas

A.P. Overwater

F. Cornelissen

J Lases

Comb. Zwaan

Floyd Raoul Bouland
J.D. van Egmond

Team Vollebregt

M.A. Orgers

PLAATS

Poeldijk
Maasdi jk
Klaaswaal
Oude Tonge
Vl@aardingen
Oude Tonge
Strijen
Klaaswaal
Middelharnis
Oude Tonge

Katwijk a/d Rijn
Maassluis
Katwijk aan Zee
Maasdi jk

Katwijk a/d Rijn
Monster
Klaaswaal
Wassenaar
Wassenaar
Strijen

Wassenaar
Delft

Oude Tonge
Naaldwi jk
Numansdorp
Maasdi jk
Strijen
Ter Aar

De Lier
Oostvoorne

Oude Tonge

Den Hoorn
Maasdi jk

Strijen

Katwijk a/d Rijn
Katwi jk

Oude Tonge
Nieuwe Tonge
Katwi jk aan Zee
Strijen

Hekelingen
Middelharnis
Klaaswaal
Katwijk a/d Rijn
Maasdi jk
Poeldijk

Strijen

Katwijk a/d Rijn
Katwijk a/d Rijn
Voorschoten

Hekelingen
Klaaswaal

Oude Tonge
Klaaswaal
Katwijk a/d Rijn
Oostvoorne

Oude Tonge

Katwi jk

Strijen

Oude Wetering

Maasdi jk
Leidschendam
Middelharnis
Klaaswaal
Strijen
Kwintsheul

Hoek van Holland
Den Hoorn
Oegstgeest
Rijnsburg

Strijen

Delft

Noorden
Rijnsburg
Kwintsheul
Katwijk a/d Rijn
Wassenaar
Hekelingen

MET 311 DUIVEN OP 20-06-2014 LOS 06.45 UUR.

RINGNUMM V  AD/PR GET

VER.

1534
1536
1614
1622
1679
1628
1675
1614
1622
1622

1519
1540
1519
1536
1519
1532
1614
1551
1551
1675

1551
1505
1628
1539
1625
1536
1614
1753
1539
1613

1622
1554
1536
1614
1519
1519
1622
1622
1519
1675

1674
1622
1614
1519
1536
1539
1614
1519
1519
1549

1674
1614
1628
1614
1519
1613
1628
1519
1614
1707

1536
1507
1622
1614
1675
1553
1536
1554
1519
1519

1614
1505
1752
1542
1553
1519
1551
1674

0-5020563
1-1661598
2-1570024
2-1576213
9-1172213V
9-1151042V
1-0325968V
2-1570084
2-1576604V
1-1701405

1-1647366
1-1665345V
1-1645959
2-1540466
8-1464168
1-1655163V
2-1570083
2-1551138
1-1673109
9-1170962V

2-1551091
1-1640014V
1-1705069V
1-1613833
0-1646352
8-1454136
1-1721681
8-1576829
9-3918032
1-1691561

0-5018077
8-4132460V
2-1540371
0-1666221
9-1091164V
1-1646015
2-1576278
2-1526533
1-1645988
1-1721405V

1-1720259
0-1643428
2-1570437
8-1463737V
1-1661550
0-1606427
0-1666059
0-1590290V
0-1589902V
2-1550467

9-1169250V
0-1635981
1-1705114V
2-1570035
0-1589911V
1-1691591
0-1648117V
9-1089600
9-1171105
1-1734213V

0-1381522
9-1084305V
2-1576605
0-1636252
0-1666645
1-1674616
0-1601925V
0-1618380
9-1069588V
1-1647857

0-1666109V
8-1429913
2-1645686
2-1524982
2-1552764
9-1091145
1-1672993
0-1664629

3/1
9/6
6/5
8/4
5/1
10/4
1074
6/
9/2
8/

10/8
2/1
3/2
9/

10/
5/1
6/

1074

10/

10/

10/

11/5

12/

[N

[N

2
7
6
7
3
2
7
3
5
5
6
1
1
4
8
1
5
0
6
9
5
1
8
1
2
2
2
2
2
1
2
1
8
7
4
2
8
3
3
2
5
1
4
2
1
2
3
3
0
1
0
1
9
4
1
4
4
1
5
2
6
2
6
1
1
5
1
5
1
1
9
2
1
1
1
7
1
8

AFSTAND
1026,419
1019,340
1006,723

991,976
1019,422

992,505
1005,733

2

997,557

2
1049,788
1016,875
1049,640

2

2
1026,254

3
1043,490

2

2

3
1026,339

2
1023,493
1002,881

3
1005,646
1055,619
1022,412
1012,083

3
1026,861

4

2

3
1049,142

4
993,179

2

3
1008,721
997,481
1005,905

4

5
1027,321

3

5

6
1044 ,547

ANANNAWNON

1056,990

6
1037,711
2

5

4
1027,205
1020,407

2
1049,042
1048,865

5

2
1057,373
1049,808

WhoN

ZUIV.TYD

MET/MIN

983,474
932,238
928,425
908,403
907,510
906,135
902,987
901,327
900,444
894,518

888,647
885,471
884,205
881,896
875,541
874,040
872,742
871,705
871,329
867,696

863,756
863,037
860,466
857,520
857,211
856,684
856,099
855,698
853,836
853,790

853,227
851,778
851,520
851,400
851,087
849,163
848,278
846,772
846,541
845,307

843,835
843,476
843,125
840,862
840,265
839,680
835,948
835,419
835,087
834,425

833,630
833,507
833,185
831,212
831,043
827,699
827,317
825,132
824,423
824,206

823,875
823,700
823,168
823,057
822,337
822,279
821,715
820,810
818,487
818,274

816,823
814,856
814,836
814,141
813,466
813,253
812,433
811,630

PUNTEN BEDRAG

1000,0
987,2
974,4
961,5
948,7
935,9
923,1
910,3
897,4
884,6

871,8
859,0
846,2
833,3
820,5
807,7
794,9
782,1
769,2
756,4

743,6
730,8
717,9
705,1
692,3
679,5
666,7
653,8
641,0
628,2

615,4
602,6
589,7
576,9
564,1
551,3
538,5
525,6
512,8
500,0

487,2
4744
461.5
4487
435.9
4231
410,3
397.4
384.6
371.8

359,0
346,2
333,3
320,5
307,7
294,9
282,1
269,2
256,4
243,6

230,8
217,9
205,1
192,3
179,5
166,7
153,8
141,0
128,2
115,4

102,6
89,7
76,9
64,1
51,3
38,5
25,6
12,8



Recapitulatie DE GLAZEN STAD WESTLAND Z91 Pau (zlu) 20-06-2014

NFRPRPWORRPRPEPEPNRPRPOWRNENNANPONNWONNRANWRE

DLN UITS ---POELE 1:4

VER. DUI
VEN
1250 4
1501 1
1502 6
1505 5
1507 13
1519 30
1527 4
1532 11
1533 5
1534 6
1536 28
1539 14
1540 4
1542 10
1549 3
1551 12
1553 6
1554 15
1613 5
1614 22
1622 28
1625 3
1628 10
1632 8
1660 4
1674 12
1675 10
1679 5
1683 4
1707 10
1737 4
1752 4
1753 5
Tot. 311 75
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

STAND SUPERFOND DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1534.0044
1536.9075
1614.9044
1622.0992
1679.0689
1628.0382
1675.0218
1622.0500
1519.0143
10 1540.0510

11 1519.1548
12 1532.9120
13 1551.9057
14 1505.0248
15 1539.0107
16 1625.0179
17 1614.0185
18 1753.0661
19 1539.0531
20 1613.0629

21 1554.9236
22 1519.9428
23 1622.0402
24 1674.0184
25 1622.0682
26 1614.0258
27 1539.9181
28 1549.0393
29 1707 .0606
30 1507.0156

OCoO~NOURAWNE

31 1553.9267
32 1536.0904
33 1519.0056
34 1519.9291
35 1752.0561
36 1542.9168

ONAANGEWEZEN
Naam

A v.Bergenhenegouwen
P.Solleveld & Paloma

A. Saarloos & Zn
P.A. de Vogel
T. van de Polder

F.A. van Peperstrate

Ad Fortuin
J.C. Polder
J.D. van Egmond

D.W. den Engelsman

A. Kuyt

Comb.v.d.Kruijk/Maat

Team Vollebregt
Cornelissen

. Bransen Jr
Pegels

.P. Overwater
.J.M. van Kempen
van der Krogt
. Timmers

O ITCWrXr>rT

M. de Wijs & Zn
Comb Kerpershoek
P. van Alphen
M.A. Orgers

C. van den Bos

W.L. van Nederpelt

Trio Vollebregt
Ton van Velzen
J. van Klink

B. Koevoet

Floyd Raoul Bouland

Peter Noordam

Kr. van den Berg
Comb van der Plas
J Lases

Comb. Zwaan

Woonplaats

Poeldijk
Maasdi jk
Klaaswaal

Oude Tonge
Vlaardingen

Oude Tonge
Strijen
Middelharnis
Katwijk a/d Rijn
Maassluis

Katwijk aan Zee
Monster
Wassenaar

Delft

Naaldwi jk
Numansdorp
Strijen

Ter Aar

De Lier
Oostvoorne

Den Hoorn
Katwi jk
Nieuwe Tonge
Hekelingen
Middelharnis
Klaaswaal
Poeldijk
Voorschoten
Oude Wetering
Leidschendam

Kwintsheul

Hoek van Holland
Oegstgeest
Rijnsburg
Noorden
Rijnsburg

Totpnt

1000.
987.
974.
961.
948.
935.
923.
897.
871.
859.

846.
807.
782.
730.
705.
692.
666 .
653.
641.
628.

602.
551.
525.
487.
474.
461.
423.
371.
243.
217.

166.
153.
128.
115.

64.

RPORANON OCOORJORANOWD NOONWRORNN OOOMRPRONUIANO

791

1000.
987.
974.
961.
948.
935.
923.
897.
871.
859.

846.
807.
782.
730.
705.
692.
666 .
653.
641.
628.

602.
551.
525.
487.
474.
461.
423.
371.
243.
217.

166.
153.
128.
115.

64.

RPORANON OCOORJORANOWD NOONWRORNN OCOMRPRONUIANO

10 =25 50 100 HwWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
50 100 200 300 400 500 10€ 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500



STAND SUPERFOND DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCoO~NOURAWNE

1534.
.0382
1540.
1519.
-9120
-0248
.0107
1625.
-9075
1614.

-0661
.0531
.0629
-0992
1554.
.9428
.0218
-0682
.0143
.9181

.0393
1614.
-0606
.0156
1614.
.0904
-0056
.9291
.0561
.9168

1628

1532
1505
1539

1536

1753
1539
1613
1622

1519
1675
1622
1519
1539

1549

1707
1507

1536
1519
1519
1752
1542

1553
1551

0044

0510
1548

0179
0185

9236

0258

9044

.9267
-9057

AANGEWEZEN
Naam

A v.Bergenhenegouwen
F.A. van Peperstrate
D.W. den Engelsman
A. Kuyt
Comb.v.d.Kruijk/Maat
Cornelissen

. Bransen Jr

Pegels

.Solleveld & Paloma
.P. Overwater

.J.M. van Kempen
. van der Krogt
Timmers

.A. de Vogel

M. de Wijs & Zn
Comb Kerpershoek
Ad Fortuin

C. van den Bos
J.D. van Egmond
Trio Vollebregt

CUICW >TV>>T

Ton van Velzen
W.L. van Nederpelt
J. van Klink

B. Koevoet

A. Saarloos & Zn
Peter Noordam

Kr. van den Berg
Comb van der Plas
J Lases

Comb. Zwaan

Floyd Raoul Bouland
Team Vollebregt

Woonplaats

Poeldijk

Oude Tonge
Maassluis
Katwijk aan Zee
Monster

Delft

Naaldwi jk
Numansdorp
Maasdi jk
Strijen

Ter Aar

De Lier
Oostvoorne

Oude Tonge

Den Hoorn
Katwi jk

Strijen
Middelharnis
Katwijk a/d Rijn
Poeldijk

Voorschoten
Klaaswaal

Oude Wetering
Leidschendam
Klaaswaal

Hoek van Holland
Oegstgeest
Rijnsburg
Noorden
Rijnsburg

Kwintsheul
Wassenaar

Totpnt

1000.
935.
859.
846.
807.
730.
705.
692.
679.
666.

653.
641.
628.
615.
602.
551.
500.
474.
448.
423.

371.
346.
243.
217.
192.
153.
128.
115.

76.

64.

1

51.
25.

OW FRPORANOWOON®D RPNRAOWORMNOO NUWRONNOWOO

Z9

1

000.
935.
859.
846.
807.
730.
705.
692.
679.
666.

653.
641.
628.
615.
602.
551.
500.
474.
448.
423.

371.
346.
243.
217.
192.
153.
128.
115.

76.

64.

51.
25.

OW FRPORANOWOON®D RPNRAOWORMNOD NUWRONNOWOO

STAND SUPERFOND DUIFKAMP. DE GLAZEN STAD WESTLAND

Plc

Lidnummer

1534.
-9075
1614.
.0992
-0689
.0382
1675.
1614.
-0500
.0992

.0143
1540.
1519.
-9075
.0143
-9120
1614.
.9057
-9057
.0218

-9057
1505.
.0382
.0107
1625.

1536

1622
1679
1628

1622
1622
1519
1536
1519
1532
1551
1551
1675
1551

1628
1539

0044
9044

0218
9044

0510
1548

9044

0248

0179

Naam

A v.Bergenhenegouwen
P.Solleveld & Paloma
A. Saarloos & Zn
P.A. de Vogel
T. van de Polder
F.A. van Peperstrate
Ad Fortuin
A. Saarloos & Zn

.C. Polder

.A. de Vogel

J
P
J.D. van Egmond

D.W. den Engelsman
A. Kuyt

P_.Solleveld & Paloma
J.D. van Egmond
Comb.v.d.Kruijk/Maat
A. Saarloos & Zn
Team Vollebregt

Team Vollebregt

Ad Fortuin

Team Vollebregt

F. Cornelissen

F.A. van Peperstrate
A. Bransen Jr

A. Pegels

Woonplaats

Poeldijk
Maasdi jk
Klaaswaal
Oude Tonge
Vlaardingen
Oude Tonge
Strijen
Klaaswaal
Middelharnis
Oude Tonge

Katwijk a/d Rijn
Maassluis
Katwijk aan Zee
Maasdi jk

Katwijk a/d Rijn
Monster
Klaaswaal
Wassenaar
Wassenaar
Strijen

Wassenaar
Delft

Oude Tonge
Naaldwi jk
Numansdorp

Ringnr

0-5020563
1-1661598
2-1570024
2-1576213
9-1172213
9-1151042
1-0325968
2-1570084
2-1576604
1-1701405

1-1647366
1-1665345
1-1645959
2-1540466
8-1464168
1-1655163
2-1570083
2-1551138
1-1673109
9-1170962

2-1551091
1-1640014
1-1705069
1-1613833
0-1646352

P

r

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Punten

1000.
987.
974.
961.
948.
935.
923.
910.
897.
884.

871.
859.
846.
833.
820.
807.
794.
782.
769.
756.

743.
730.
717.
705.
692.

WROOO® ANFPONUIWNO®O ORAWFRONUOANO



STAND OVERNACHT + ZLU DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCoO~NOURAWNE

1539

1507
1625

1542
1752
1519
1505

1622

1752
1752

1549

1507

1505

1613
1532
1501
1707
1622

1752
1622
1541

1502
1507
1519

1682

1533
1622

1622

1632
1539

1621
1539
1542
1768
1519

1539
1558

1549
1682

1539
1557
1628
1622

1752
1502
1517
1517

1536
1683
1542
1517
1628

1622
1502
1707
1502
1502

.0531
1614.
-0156
.0179
1614.
1614.
-9079
.0471
.0143
-0540

-0992
1534.
.0757
-0129
1614.
.0393
1710.
1532.
1540.
-0610

1505.
.0248
1555.
1674.
1674.
.0629
.9120
.0537
-9052
.0682

0185

9044
0258

0044

0029

0994
1026
0439

0329
9183

0184
0028

.0633
.0500
.0114
1519.
.0062
1519.
.0661
1555.
.0411
1768.

.0363
1519.
-9201
-0895
1250.
-0496
1539.
-0966
.0352
1507.

-0051
-9181
.0681
-9209
-0356
1540.
1710.
.0107
.9184
1519.

1416
1530
0567
1051

1271

0273
1285

1160

0510
0099

1360

.0067
1554.
-9052
1675.
-0441
-0416
.0382
-9061
1540.
1685.

.0595
.0166
.9129
.0537
1519.
-9075
.9013
.0827
.0715
.0021

.0933
.0018
.0428
.0701
.0450

9201
0218

0617
0933

1548

KEIZER
Naam

J. van der Krogt
A_P. Overwater

B. Koevoet

A. Pegels

A. Saarloos & Zn
W.L. van Nederpelt
Geerlings/v. Duin
Vincent Vork

J.D. van Egmond

A. Jansen

P_.A. de Vogel
A v.Bergenhenegouwen
D. van Dam
Gerard Griffioen
P.W. de Zeeuw
Ton van Velzen
N. Rimmelzwaan
. van Vianen
.C. Goedendorp
. de Vroome

F

H

E

W. Gouw

F. Cornelissen
B.J.& B.v/d Bosch
M.A. Orgers

A. van de Berg

H. Timmers
Comb.v.d.Kruijk/Maat
J.W.M. Krijger

Comb de Jong

C. van den Bos

Toon van Vliet

J.C. Polder

W. de Bruin

M.J.H. Broekhoff
P_.N_A. Damen

comb. Oosterlee-Boon
Ben J. van der Meer
J. Heemskerk

J.J. Knetsch

H. Metselaar

Tom Romijn

D. van Beelen
Borsboom-Steenvoort
J. Groenendijk

J.W. Schreurs

J. Jongejan

S.J. van Antwerpen
H.J. van der Hoek
P. van Dorp

A.J.A ten Tije

P. van den Boogert
Trio Vollebregt

A. Dobbe

Comb J. en G. Toor
C.van Klaveren

D.W. den Engelsman
H. de Graaf

A. Bransen Jr

Comb W&R van Winden
W.M. Schadde v. Door

Simon de Groot

Comb Smith-v. Santen
Comb H. & J. Romijn
Ad Fortuin

B. de Koning

A.J.C. Benschop

F.A. van Peperstrate
D.Vroegindeweij en Z
Joh van Dam

F. Oosterhof

J.A. Wahle

P. Saarloos

Comb van Zuilen & Zn
J.P. Roeleven

A. Kuyt

P.Solleveld & Paloma
Comb Hokke & Sturris
J. van der Linden
Arie de Zoete

C.J. Esser

L. van de Baan
Corine Boekestijn
N. Turk

W.J. van de Beukel
G. van der Ploeg

Woonplaats

De Lier

Strijen
Leidschendam
Numansdorp
Klaaswaal
Klaaswaal
Noordwi jkerhout
Noorden

Katwijk a/d Rijn
Nootdorp

Oude Tonge
Poeldijk
Zegveld
Zevenhoven
Westmaas
Voorschoten
Alphen a/d Rijn
Monster
Maasland
Rijswijk

Delft

Delft
Gelderswoude
Hekelingen

Spi jkenisse
Oostvoorne
Monster
"s-Gravenzande
Roelofarendsveen
Middelharnis

Aarlanderveen
Middelharnis
Noordwi jk
Katwijk aan Zee
De Lier

Katwijk aan Zee
Leidschendam
Zoetermeer
Katwijk a/d Rijn
Waddinxveen

Zuidland

Katwijk aan Zee
Monster
Sommelsdi jk
Nieuw Vennep
Middelharnis
Hoek van Holland
Poortugaal
Maasland
Voorburg

Sommelsdi jk
Poeldijk
Noordwi jkerhout
Waddinxveen
Katwi jk
Maassluis
Alphen a/d Rijn
Naaldwi jk
Schipluiden
Rijnsburg

Zoeterwoude

Den Haag
Zuidland

Strijen

Hoek van Holland
Zoeterwoude

Oude Tonge
Nieuwe Tonge
Maasland
Hoogvliet

Nieuwkoop
Naaldwi jk

Den Haag

Den Haag
Katwijk aan Zee
Maasdi jk
Ooltgensplaat
Noordwi jkerhout
Den Haag

Oude Tonge

Dirksland

De Lier

Oude Wetering
De Lier

De Lier

Totpnt

5581.
5541.
5267.
5027.
4804.
4771.
4769.
4684.
4620.
4512.

4429.
4224 .
4188.
4027.
3715.
3683.
3667.
3632.
3539.
3514.

3356.
3318.
3308.
3298.
3271.
3267.
3226.
3206.
3181.
3149.

3145.
3129.
3062.
3021.
2898.
2894.
2887.
2873.
2821.
2775.

2746.
2744
2648.
2545.
2528.
2467.
2460.
2456.
2425.
2400.

2375.
2351.
2324.
2289.
2288.
2118.
2097.
2094.
2070.
2054.

2028.
2015.
2001.
1992.
1962.
1893.
1871.
1856.
1819.
1791.

1768.
1756.
1726.
1709.
1692.
1666.
1649.
1621.
1542.
1529.

1494.
1485.
1463.
1458.
1420.
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